PORTARIA Nº 11519/2024
CONTRATA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM A LEI,

RESOLVE:

Art. 1º - CONTRATAR, a partir de 13 de maio 2024, as Servidoras Públicas Municipais, Sras:

· ADRIANE BERNDT FERLIN (Professor Educação Infantil, 20hrs semanais, P.S. 01/2023);

· FABIELI WILLMS (Professor Educação Infantil, 20hrs semanais, P.S. 01/2023);
· CRISTIANE FOLTZ PRIGOL (Professor Educação Infantil, 20hrs semanais, P.S. 02/2023);
· LENIRA APARECIDA FIDELIS PINHEIRO (Professor Educação Infantil, 20hrs semanais, P.S. 02/2023).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 13/05/2024.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Romelândia, 10 de maio de 2024.
        Juarez Furtado

 Prefeito Municipal
Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.
Gabrieli Zanfonato

Agente de Recursos Humanos